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使用
時間

使用
時間

１年 ２年 ３年 ４年 ５年 ６年 FIORE 入谷 栗原

4/1 金  TC夜間(東中)

4/2 土 NG

4/3 日 14

4/4 月

4/5 火 少年委員会

4/6 水

4/7 木

4/8 金

4/9 土 13
【協会行事】SC相模原教室5年(相
模川CD)
Ｕ12/U11/U10ﾌﾟﾚTC

4/10 日 14 FA前

4/11 月

4/12 火

4/13 水

4/14 木

4/15 金

4/16 土 1日 FA前

4/17 日 14
FA前
県TC選考会

4/18 月

4/19 火

4/20 水

4/21 木

4/22 金

4/23 土 13
FA前
県TC①

4/24 日 14
サッカー協会総会
FA前(相模川C)

4/25 月

4/26 火

4/27 水

4/28 木

4/29 金 13

4/30 土 13

5/1 日 14

5/2 月

5/3 火 13

5/4 水 13

5/5 木 13

5/6 金 TC夜間(東中)

5/7 土 NG
FA前
県TC②

5/8 日 NG ペタンク
４年２年CL(相模川CD)
FA前

5/9 月

5/10 火 少年委員会

5/11 水

当番
日付・曜日 連絡事項等

予定入谷栗原
下学年招集
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使用
時間

使用
時間

１年 ２年 ３年 ４年 ５年 ６年 FIORE 入谷 栗原

当番
日付・曜日 連絡事項等

予定入谷栗原
下学年招集

5/12 木

5/13 金

5/14 土 13
【協会行事】6年4年ﾁｬﾝﾌﾟ(相模川
CD)

5/15 日 14 FA前

5/16 月

5/17 火

5/18 水

5/19 木

5/20 金

5/21 土 1日
【協会行事】64ﾁｬﾝﾌﾟ予備
6(　　　　)/4(　　　　)
Ｕ12/U11TC(　　　　)

5/22 日 14 FA前

5/23 月

5/24 火

5/25 水

5/26 木

5/27 金

5/28 土 13
４年３年ﾌｯﾄｻﾙ(ｱﾘｰﾅ)
FA前
県TCL①

5/29 日 14 FA前

5/30 月

5/31 火

6/1 水

6/2 木

6/3 金 TC夜間(東中)

6/4 土 NG
(運動会)
FA前

6/5 日 14
(運動会予備日)
FA前

6/6 月

6/7 火 少年委員会

6/8 水

6/9 木

6/10 金

6/11 土 13
FA前
県TC③

6/12 日 14 FA前

6/13 月

6/14 火

6/15 水

6/16 木

6/17 金

6/18 土 1日 ﾁｬﾝﾋﾟｵﾝｼｯﾌﾟ代表者会

6/19 日 14

6/20 月
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１年 ２年 ３年 ４年 ５年 ６年 FIORE 入谷 栗原

当番
日付・曜日 連絡事項等

予定入谷栗原
下学年招集

6/21 火

6/22 水

6/23 木

6/24 金

6/25 土 13
３年CL(相模川CD)
Ｕ12/U11TC

6/26 日 14

6/27 月

6/28 火

6/29 水

6/30 木

7/1 金 TC夜間(東中)

7/2 土 NG ﾁｬﾝﾋﾟｵﾝｼｯﾌﾟ①

7/3 日 14 ﾁｬﾝﾋﾟｵﾝｼｯﾌﾟ②

7/4 月

7/5 火 少年委員会

7/6 水

7/7 木

7/8 金

7/9 土 13
FA後
県TC④

7/10 日 NG 参院選
FA後
ﾁｬﾝﾋﾟｵﾝｼｯﾌﾟ③

7/11 月

7/12 火

7/13 水

7/14 木

7/15 金

7/16 土 1日
FA後
関東MTM

7/17 日 14
FA後
関東MTM

7/18 月 14 関東MTM

7/19 火 (終業式)

7/20 水

7/21 木

7/22 金

7/23 土 13
４年２年CL(相模川CD)
U12(　 　)/U11TC( 　　)
女子フェス

7/24 日 14 女子フェス

7/25 月

7/26 火

7/27 水

7/28 木

7/29 金

7/30 土 13

7/31 日 14 女子フェス
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使用
時間

使用
時間

１年 ２年 ３年 ４年 ５年 ６年 FIORE 入谷 栗原

当番
日付・曜日 連絡事項等

予定入谷栗原
下学年招集

8/1 月

8/2 火

8/3 水

8/4 木

8/5 金

8/6 土 NG

8/7 日 14

8/8 月

8/9 火

8/10 水

8/11 木 13

8/12 金

8/13 土 13

8/14 日 14

8/15 月

8/16 火

8/17 水

8/18 木

8/19 金

8/20 土 1日

8/21 日 14

8/22 月

8/23 火 少年委員会

8/24 水

8/25 木

8/26 金 関東大会

8/27 土 13

５年３年ﾁｬﾝﾌﾟ(相模川CD)
FA後
関東大会
県TC⑤

8/28 日 14
FA後
関東大会

8/29 月 (始業式)

8/30 火

8/31 水

9/1 木

9/2 金 TC夜間(東中)

9/3 土 NG
53ﾁｬﾝﾌﾟ予(　　/　　)
FA後

9/4 日 14
【協会行事】相模川ｸﾘｰﾝ
U12TC(入谷)

9/5 月

9/6 火

9/7 水

9/8 木

9/9 金
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使用
時間

使用
時間

１年 ２年 ３年 ４年 ５年 ６年 FIORE 入谷 栗原

当番
日付・曜日 連絡事項等

予定入谷栗原
下学年招集

9/10 土 13
FA後
県TCL

9/11 日 14
【協会行事】相模川ｸﾘｰﾝ予
FA後

9/12 月

9/13 火

9/14 水

9/15 木

9/16 金

9/17 土 1日
SC相模原教室3年(相模川CD)
少女選手権会議

9/18 日 14
U11TC(　　　)
FA後

9/19 月 13 日産杯①(　　/　　)(相模川)

9/20 火

9/21 水

9/22 木

9/23 金 13 日産杯②(相模川)

9/24 土 13 FA後

9/25 日 14 FA後

9/26 月

9/27 火

9/28 水

9/29 木

9/30 金 TC夜間(東中)

10/1 土 NG
FA後
県TC⑥

10/2 日 14 FA後

10/3 月

10/4 火 少年委員会

10/5 水

10/6 木

10/7 金

10/8 土 13
予備日(相模川CD)
FA後

10/9 日 14 FA後

10/10 月 13

10/11 火

10/12 水

10/13 木

10/14 金

10/15 土 1日 県4種部会

10/16 日 14
2年ﾁｬﾝﾌﾟ(中原)
県央6①/4①(主管)

10/17 月

10/18 火

10/19 水

10/20 木
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１年 ２年 ３年 ４年 ５年 ６年 FIORE 入谷 栗原

当番
日付・曜日 連絡事項等

予定入谷栗原
下学年招集

10/21 金

10/22 土 NG ワイワイ
少女選手権
県TC⑥

10/23 日 14

２年ﾁｬﾝﾌﾟ予備(中原)
県央6②/4②(主管)
全少会議
少女選手権

10/24 月

10/25 火

10/26 水

10/27 木

10/28 金

10/29 土 13 １年CL(多目的)

10/30 日 14
県央6予/4予(主管) 少女
U12TCﾏｯﾁﾃﾞｰ
U11(　　　)/U10ﾌﾟﾚTC(　　　)

10/31 月

11/1 火 少年委員会

11/2 水

11/3 木 13

11/4 金 TC夜間(東中)

11/5 土 NG ３年CL(相模川CD)

11/6 日 14
全日本中央①
県央5①

11/7 月

11/8 火

11/9 水

11/10 木

11/11 金

11/12 土 NG 運動会
(運動会)
U11厚木選抜①
県TC⑦

11/13 日 14

(運動会予備日)
U11厚木選抜②
全日本中央②
県央5②/3①

11/14 月

11/15 火

11/16 水

11/17 木

11/18 金

11/19 土 1日

11/20 日 14
１年ﾁｬﾝﾌﾟ(相東)
全日本中央③
県央5予/3②

11/21 月

11/22 火

11/23 水 13 全日本中央④

11/24 木

11/25 金 TC夜間(東中)

11/26 土 13
Ｕ12(　　),11TC(　　)
県TCL
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使用
時間

使用
時間

１年 ２年 ３年 ４年 ５年 ６年 FIORE 入谷 栗原

当番
日付・曜日 連絡事項等

予定入谷栗原
下学年招集

11/27 日 14

１ﾁｬﾝﾌﾟ予(相東)
県央選抜
県選手権開会式
県央3予

11/28 月

11/29 火

11/30 水

12/1 木

12/2 金 TC夜間(東中)

12/3 土 NG

県U11大会①
県TC⑧
関東選考会
少女U10

12/4 日 14
県U11大会②
県央選抜予/2①
少女U10

12/5 月

12/6 火 少年委員会

12/7 水

12/8 木

12/9 金

12/10 土 13 県選抜①

12/11 日 14
県央2②
県選抜②

12/12 月

12/13 火

12/14 水

12/15 木

12/16 金

12/17 土 1日 U11TCマッチデー(相模川CD)

12/18 日 14
県央2予
県選抜③

12/19 月

12/20 火

12/21 水

12/22 木

12/23 金 (終業式)

12/24 土 13 全日本①

12/25 日 14 全日本①

12/26 月 全日本②

12/27 火 全日本③

12/28 水 全日本④

12/29 木 全日本⑤

12/30 金

12/31 土 1日

1/1 日 1日

1/2 月 1日

1/3 火 1日

1/4 水
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１年 ２年 ３年 ４年 ５年 ６年 FIORE 入谷 栗原

当番
日付・曜日 連絡事項等

予定入谷栗原
下学年招集

1/5 木

1/6 金

1/7 土 13 NTC

1/8 日 1日
県選手権①
NTC
３年ﾌｯﾄｻﾙ大会(ｱﾘｰﾅ)

1/9 月 1日
県選手権②
NTC

1/10 火 少年委員会　(始業式)

1/11 水

1/12 木

1/13 金

1/14 土 13

1/15 日 14 県選手権③

1/16 月

1/17 火

1/18 水

1/19 木

1/20 金 TC夜間(東中)

1/21 土 NG
市商連杯①(相模川CD)
１年CL(多目的)
関東ガールズ

1/22 日 14
市商連杯②
県選手権代表会議
関東ガールズ

1/23 月

1/24 火

1/25 水

1/26 木

1/27 金

1/28 土 13
市商連杯③(相模川CD)
３年CL(相模川CD)
Ｕ11TC

1/29 日 14
市商連杯予備日(相模川CD)
県選手権(低)

1/30 月

1/31 火

2/1 水

2/2 木

2/3 金

2/4 土 NG 市商連杯予備日(相模川CD)

2/5 日 14
県選手権(高)
県央1①

2/6 月

2/7 火 少年委員会

2/8 水

2/9 木

2/10 金 県選手権

2/11 土 13 Ｕ11TC交流試合(相模川CD)

2/12 日 14
６年ＪＳＴ(東原)
県選手権
県央1②
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１年 ２年 ３年 ４年 ５年 ６年 FIORE 入谷 栗原

当番
日付・曜日 連絡事項等

予定入谷栗原
下学年招集

2/13 月

2/14 火

2/15 水

2/16 木

2/17 金 TC夜間(東中)

2/18 土 1日 ４年２年CL(相模川CD)

2/19 日 14
県央1予
県TCL

2/20 月

2/21 火

2/22 水

2/23 木 13

2/24 金

2/25 土 13
１年CL(多目的)
ｶﾞｰﾙｽﾞ８

2/26 日 14 ｶﾞｰﾙｽﾞ８

2/27 月

2/28 火
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１年 ２年 ３年 ４年 ５年 ６年 FIORE 入谷 栗原

当番
日付・曜日 連絡事項等

予定入谷栗原
下学年招集

3/1 水

3/2 木

3/3 金

3/4 土 NG
U11/10ﾌﾟﾚTC(相模川CD)
関東選抜①

3/5 日 14 関東選抜②

3/6 月

3/7 火 少年委員会

3/8 水

3/9 木

3/10 金

3/11 土 1日 座間市招待①（　　/　　）(相模川)

3/12 日 14 座間市招待②(相模川)

3/13 月

3/14 火

3/15 水

3/16 木

3/17 金

3/18 土 13
県TC⑨
JA杯関東

3/19 日 14 JA杯関東

3/20 月

3/21 火 13

3/22 水 (卒業式)

3/23 木

3/24 金 (修了式)

3/25 土 13

3/26 日 14

3/27 月

3/28 火

3/29 水

3/30 木

3/31 金


